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Meine Preise (Stand 01.01.2025)

Schéppenstedter Str. 29a, 38319 Remlingen
Beratungstelefon: 05336 3679990 - Mobil: 01512 4153447

www.ramona-aurin.de - info@ramona-aurin.de Ramo na

Ust.ID DE294750433 Lebensberatung mit Herz

Zahlungsmoglichkeiten: PayPal, Bankiiberweisung
*Betrdge sind inkl. MwSt. 19%

Griin = groRte Sparpotential

Preis pro
Nummer Name Preis* A P
Minute*
EM Einzelminuten pro Minute 1,90 € 1,90 €
MP1 Minutenpaket 10 Minuten 17,00 € 1,70 €
MP2 Minutenpaket 15 Minuten 26,00 € 1,73 €
MP3 Minutenpaket 20 Minuten 33,00 € 1,65 €
MP4 Minutenpaket 30 Minuten 48,00 € 1,60 €
MP4 Minutenpaket 60 Minuten 89,00 € 1,48 €
SP1** Sparpaket/Prepaid 200 Minuten 250,00 € 1,25 €
Sp2** Sparpaket/Prepaid 300 Minuten 360,00 € 1,20 €
Sp3** Sparpaket/Prepaid 400 Minuten 460,00 € 1,15 €
Sp4** Sparpaket/Prepaid 500 Minuten 500,00 € 1,00 €

** Bei Sparpaketen kannst du jederzeit Termine buchen bis die Minuten aufgebraucht sind. Termindauer kannst du
selbst auswahlen.

TERMINBUCHUNG

Terminbuchung erfolgt Gber mein Terminbuchungssystem:
https://www.ramona-aurin.de/terminbuchung

In dieser Terminbuchung ist allerdings KEIN Zahlvorgang integriert. Zahlung bitte parallel vor
oder nach Terminbuchung vornehmen.

ZAHLUNGSMOGLICHKEITEN:

Zahlung per Paypal

PayPalzahlung bitte folgenden Link nutzen und das entsprechende Angebot aussuchen:

https://www.ramona-aurin.de/preisezahlung

Uberweisung
Fiir Bankiiberweisungen werden die Bankdaten (IBAN) in der Terminbestatigung nach
Terminbuchung per E-Mail mitgeteilt. Zu beachten ist, dass bei einer Standardiiberweisung 1-

Beratung ist erst nach Zahlungseingang moglich.

Trage dich ins Newsletter ein und du erhéltst Vergiinstigungen und Rabatte!
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